
Uchwała Nr XXXIV/231/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 24 sierpnie 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, pkt 3a, pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 

r. poz. 730, poz. 935), art. 19 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej          

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174, z 2017 r. poz. 38, poz. 60,         

poz 624, poz. 777, poz. 1292) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260,        

z 2017 r. poz. 60, poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wprowadza się następując zmianę w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie, uchwalonym Uchwałą Nr VII/77/15 Rady Powiatu Opoczyńskiego            

z dnia 27 kwietnia 22015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie, zmienioną Uchwałą Nr XXVII/188/17 Rady Powiatu Opoczyńskiego      

z dnia 30 grudnia  2017 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opocznie – w § 3 ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 i 7                   

w brzmieniu: 

„6) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1392 z późn. zm.) 

oraz aktów wykonawczych do tej ustawy; 

7) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U.       

z 2016 r. poz. 1860).”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

W związku z wejściem w życie  ustawy z dnia 7 kwietnia  2017 r. o zmianie ustawy o 

repatriacji oraz niektórych innych ustaw  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  oraz ustawy z dnia 4 

listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” należy dostosować Statut 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie do obowiązujących przepisów.  

. 

 

 

 

 


